
Chalupa Na peci

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

(03.01. - 31.03.)

Týdenní pobyt: 24.150 Kč

Letní sezona - ceny

(01.06. - 15.09.)

Týdenní pobyt: 24.150 Kč

Letní TOP sezona:

(1.7. - 31.8.)

Týdenní pobyt (sobota-sobota): 32.900 Kč

Období mimo sezónu - ceny

(01.04. - 31.05., 16.9. - 19.12.)

Týdenní pobyt (sobota - sobota): 18.100 Kč

Víkendové pobyty (pátek - neděle): 8.500 Kč

Prodloužený víkend (čtvrtek - neděle): 10.350 Kč

Slevy:

V zimě zajišťujeme výhodné skipasy na Hochficht (pobytové balíčky). Pobyty mimo sezónu o délce 14 dní a

více sleva 5%. V případě zájmu možnost fakturace na zaměstnavatele/firmu.

Další informace:

V ceně zahrnuta spotřeba vody, spotřeby el. energie (150 kWh zdarma, dále dle reálné spotřeby), dřevo

palivové a na ohniště 1 pytel (cca. 20 kg) zdarma, další dle spotřeby (120 Kč/pytel), internet (wifi), toaletní

potřeby, tablety do myčky, využívání infrasauny, grilu/venkovního ohniště a parkování před objektem.



V ceně není zahrnuto:

závěrečný úklid 1.500 Kč/pobyt, lůžkoviny, osušky a ručníky (220 Kč/os./pobyt - možno přivézt vlastní),

ubytovací poplatky a příp. poplatek za domácí mazlíčky (750 Kč/pobyt/mazlíček). Domácí mazlíčci po

dohodě.

Minimální délka pobytu je v mimo sezoně 2 noci, v hlavní sezóně 5 nocí.

Vratná kauce se skládá při příjezdu a činí 5.000 Kč. V případě bez škodného pobytu je započtena.

Závazná rezervace je provedena po zaplacení rezervační zálohy ve výši 50% celkové ceny. Doplatek po

konci rekreace před odjezdem.

Stravování

Vaření v nové a plně vybavené kuchyni - myčka, mikrovlnka, dotyková varná deska, trouba s grilem, varná

konvice, espresso, digestoř a další rarita - kachlový sporák, ve kterém upečete nezapomenutelné kynuté

buchty.


